1

抚教函〔2023〕2 号

各县区教育局，局直属各学校、幼儿园，中职学校：

现将《关于印发新型冠状病毒感染防控方案（第十版）

的通知》（联防联控机制综发〔2023〕5 号）转发给你们，请

各单位抓好落实。

     联系人：李皓     联系电话：57500655

抚顺市教育局

                                 2023 年 1 月 11 日

(此件主动公开)